توفان

ارگان مرکزی حزب کار ایران

دوره ششم - سال سیزدهم
شماره ۱۴۹ مرداد ۱۳۹۱ - اوت ۲۰۱۲

نفس ولایت فقیه و رژیم خودکامه مذهبی سرمنشاء مفسد اقتصادی است

نقل قولی از خامنه ای، همراه با تصویر رهبر، در همه جا دیده می شود: "برخورد با مفسد اقتصادی برای نظام اهمیت حیاتی دارد". این سخنان رهبر تام الاختیار که قادر نیست جلوی دزدی ها را بگیرد، ظاهرا از موقعی بر سر در ادارات دولتی نمایان است، که کار مفسد اقتصادی به جایی رسیده است، که دیگر نمی توان بر روی آن سرپوش گذارد.